第１号様式

墨 田 区 長　　様

〇

〇 〇 〇 〇 〇

〇 〇 〇

2 名 0 名）

〒

ＳＤＧｓ宣言書

　私たちは、持続可能なまちづくりに向け、下記のとおり、ＳＤＧｓの推進に墨田区とともに取り組むことを
宣言します。

企業・団体名： 有限会社新井プレス

代表者　役職： 代表取締役

＜宣言日・変更日＞ 令和4年9月24日

宣言日から３年間の成果指標
（定量的な目標）

3年後までにHPの開設、不良品ゼロの目標達成

業　種 製造業

所 在 地
墨田区東墨田2-20-8

131-0042

従業員（構成員）数 （うち外国人

ＳＤＧｓ達成に向けた特徴的
な活動

不良品ゼロを目指した改善活動の徹底しており、積み重ねてきた経験と実績、
ノウハウのもと、更なる品質向上のためにお客様の信頼に応え続けていく。

氏名： 新井　貴之

記

・ 〇を記入していただいたＳＤＧｓ目標の達成に向け、すでに具体的に取り組んでいること、又はこれから取
り組むことをご記入ください。

金属プレス加工を中心としたモノづくりにおいて、不良品ゼロを目標に掲げ、品質と生産効率の改善を実践す
るとともに、省資源・省エネルギーを意識し、環境負荷軽減を図っている。

事業者・団体等としての2030
年までのあるべき姿

日本の経済を支える自動車産業の一員としてお客様に必要とされる企業に、手
動によるプレス加工を設備投資により生産性向上を図っていく。

・ 関連するＳＤＧｓの目標すべてに〇をご記入ください。（複数選択可）